Empatía, asertividad, capacidad de análisis, liderazgo, trabajo en equipo, buena comunicación oral y escrita, organización de la información. 

III. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Duración del contrato 
Los contratos tienen vigencia a partir del 6to día de la publicación del resultado 

Remuneración mensual 

S/ 4,764.19 (Cuatro mil setecientos sesenta y cuatro con 19/100 Soles) 

mensuales, incluye montos de afiliaciones de Ley, incrementos de negociación 

colectiva, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

la Ley N°29988 y N°30901. 

− No tener una medida de separación preventiva en una IE al momento de la